

# **TELESYSTEM ApS**

Skovshovedvej 40  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/09/2019**

**Jan Steen Knudsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           TELESYSTEM ApS  
Skovshovedvej 40  
2920 Charlottenlund

CVR-nr:                17071742  
Regnskabsår:        01/07/2018 - 30/06/2019

**Revisor**                JØRNER & SCHNEIDER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Lyngbyvej 225, st  
2900 Hellerup  
DK Danmark  
CVR-nr:                70605112  
P-enhed:              1000613056

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive handel, industri, softwareudvikling samt finansieringsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -225.483, hvilket ikke er som forventet.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

I regnskabsåret 2019/2020 forventes et tilfredsstillende resultat.

Selskabet forventer anpartskapital reetableret over driften indenfor en periode over 1-2 år.





Tilgodehavender:

Der foretages individuel vurdering af tilgodehavender og nedskrivninger finder sted, hvor det vurderes at være påkrævet.

Finansielle omsætningsaktiver:

Børsnoterede værdipapirer måles til dagspris.

Gældsforpligtelser:

Gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet. Efterfølgende måles gældsforpligtelser til amortiseret kostpris, hvilket for korte og uforrentede gældsforpligtelser samt for variabelt forrentede gældsforpligtelser normalt svarer til den nominelle værdi.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-17.161</b>	<b>-17.807</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-17.161</b>	<b>-17.807</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-172.806	-1.912.572
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.585	-7.972
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-191.552</b>	<b>-1.938.351</b>
Skat af årets resultat .....	1	-33.931	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-225.483</b>	<b>-1.938.351</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-225.483	-1.938.351
<b>I alt .....</b>		<b>-225.483</b>	<b>-1.938.351</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		1.650	8.250
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.650</b>	<b>8.250</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.650</b>	<b>8.250</b>
Tilgodehavende skat .....		36.092	142.895
Andre tilgodehavender .....		56.378	207.626
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>92.470</b>	<b>350.521</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		6.555.581	6.710.274
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>6.555.581</b>	<b>6.710.274</b>
Likvide beholdninger .....		109.496	54.226
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>6.757.547</b>	<b>7.115.021</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.759.197</b>	<b>7.123.271</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	200.000	200.000
Overført resultat .....		-2.821.714	-2.596.231
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-2.621.714</b>	<b>-2.396.231</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		9.000	9.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		9.371.911	9.510.502
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>9.380.911</b>	<b>9.519.502</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>9.380.911</b>	<b>9.519.502</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.759.197</b>	<b>7.123.271</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	-33.931	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-33.931</u>	<u>0</u>

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 200 anparter à 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	200.000
Tilgang	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b><u>200.000</u></b>

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0